
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/273/13 

RADY GMINY RACIĄŻEK 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/217/2013 z dnia 12 marca 2013 w sprawie opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art.6kl ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.
2)

) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/217/2013 z dnia 12 marca 2013 w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 3 lit. a stawka „12 zł” zmienia się na stawkę „15 zł”; 

2. w § 3 lit. b stawka „6 zł” zmienia się na stawkę „8,10 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raciążek.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Piotr Zabłocki 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. Nr 645.  
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 21, 228, 888. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 4049


		2013-12-09T08:46:15+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




